РЛСПОРЯЖЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ОМСКА

от 26 февраля 2025 года JФ 20-р

Об условиf,х приватизации арендуемого муниципЕrпьного
недвижимого имущества города Омска

Руководствуясь Федершlъным законом (О приватизаIши
государственного и муницип€lльного иN,цлцества), Федера.пьным законом
(Об особенностях отчуждения движимого и недвижимого имуществq
нaходящегося в государственной или в муниципальной собственности
и арендrемого субъектами малого и среднего предпринимательства,
и о внесении изменений в отдельЕые законодательные акты Российской
Федерации>>, Решением Омского городского Совета от 13 шоrrя 2007 года
ЛЬ 20 <Об управлении муниципальной собственностью города Омска>>:

1.,Щепартаменту имущественньIх отношений Адrцинистрации города
Омска организовать продажу арендуемого муниципапьного недвижимого
имущества и предоставить преимущественное право арендатору - субъекry
м€tлого и среднего предпринимательства на приобретение данного имущества
в соответствии с условиями приватизации согласно приложенIдо <<УсловIлf,

приватизации арендуемого муниципЕlльного недвижимого иNtуIцества города
Омска> к настоящему распоряжению.

2..Щепартаменту информационной политики Администрации города
Омска официально огryбликовать настоящее распоряжение и разместитъ
его на официальном сайте Администрации города Омска в информационно-
телекомNtуникационной сети <<Интернет>>.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить
на первого заместитеJuI Мэра города Омска, директора департамента
иNцrIIIественных отношений Администрации города Омска Е.А. Романина.

Мэр города Омска С.Н. Шелест

свь1оо(ЁE{о9.оti(сдE_l
оФньЁ{оцокдH

[
цiФ
ýЕд9\Jo
пЁ

ннtl*rьоtrоФьtr[
н*{Фа.свЁal-{свс)нсвца.lr

фчоЕп.
оёсBс.'l
ц-оgоr<ЁaЁ{н*а.но*нýБ>

tr
Ц

(/^
t

<
ý9кýк

ч Ев
Б цв
к

>
+

а,
6 Ею
Е O

oi
ý(с
Q

Q
r-,

цхо

ýво(в
Еsцi*()
боо
заЕ
9хв
Ё.YL)
цоо
ýЕ9
АЁ{iJ
yiЕаФz
чн2,*нс)
(ý

L#
,пц

оЕД
Е

)ýН
Н

ЕS
6

Е;
Е

а:?о
!чу{ч
а5

d
ýЁ>
Н

Ё.

н н ь
ч

Н
нЁi

\lЕ а.*Ёr
,ý{

Е1
сd

bL t<
Ф

F-L

9.F

оtюýиlсоýf,

,dE{-
(ýz
gч
Ё

ч\о(п

(с
Ф

д
ýЁ{
|со
g99ý59яБы

>
нýоус)

i^
i

ýE{
св9
ь(

*r
ýонцооll{

*r
9rД
Ф

tr
H

d
чtr
KlH
!#

=
r

х=лЁ
Ф

a\

(dу

ы
А

бg)
зE{
tЕJlФ
;лq

G
l

лl
Kll
O

l
ь4

l
а.

l
(Bl
zl.l
чlH

l
ь4

l
(I)l
trl
()l
olа.

l

trl
I

лl
glоl

оЕ[оа.оriдноссtr
юоýю,<

{
д

ой

о9.(.)

ончдддоqно(вE{Фо)ЁaЕиl

9ol
El la)
О

о\
>

ч]
О

с>
trоо
Ф

Q
хоýюХсо
дйtл

lгt

U
b N